
OBLASTI NA SIMPOZIUMOT

VA@NI DATUMI
1 април 2025 –

1 јули 2025 –

15 јули 2025 –
27 септември 2025 –

Почеток на регистрација и повик за апстракти
Затворање на регистрација

и краен рок за поднесување на апстракти
Информација за прифатен апстракт

 Прв симпозиум со меѓународно учество
од областа на Фармацијата

.

Социјална фармација
Фармацевтско законодавство

Фармакоекономија
Клиничка фармација
Фармакоинформатика
Болничка фармација
ААптекарска пракса
Фармакогнозија
Фитотерапија

Фармацевтска хемија
Биофармација
Фармацевтска анализа
Броматологија
Фармацевтска токсикологија
Биохемија и Клиничка биохемија
ФаФармацевтска технологија
Молекуларни анализи
Фармaцевтска биотехнологија


